Cosi come previsto dalle tabelle di cui al Decreto del Lavoro e delle Politiche Sociali del 

25/06/2025  la percentuale di incidenza minima della manodopera sul valore dell'opera e la 

seguente:  

1) OG. 3 importo opere € 1.957.000,00 – 13,77% = €   269.478,90

11 – TEMPI DI ESECUZIONE

L’esecuzione dei lavori  dovrà avvenire nei 365 (trecentosessantacinque) giorni successivi alla

consegna degli stessi all’impresa appaltatrice.

12 – QUADRO TECNICO ECONOMICO

L’ammontare complessivo della spesa di cui al presente progetto esecutivo è di €. 2.450.000,00 

con il quadro economico di progetto così articolato: